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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 18 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 3:53.72 M. PAYERAS PALMA DE MALLORCA 06/04/2008
MM18 3:56.39 FCO. BLEDA SON HUGO PALMA 01/01/2014
MM17 3:56.13 J.L.RODRIGUEZ ALMERIA 17/07/2006
MM16 3:56.84 V.GOICOECHEA SON HUGO 14/07/2010
MM15 4:07.22 J.NAVARRO SON HUGO 07/06/2008
MM14 4:10.25 J.NAVARRO SON HUGO 01/12/2007
MM13 4:26.08 V.POLO TARRAGONA 21/07/2019
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 4:32.43 527
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.92 35.06 250m: 2:48.82 34.86 350m: 3:58.68 34.80

100m: 1:03.86 33.56 200m: 2:13.96 35.04 300m: 3:23.88 35.06 400m: 4:32.43 33.75

2. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 4:39.29 489
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.22 35.86 250m: 2:54.30 36.04 350m: 4:05.26 35.02

100m: 1:06.36 35.03 200m: 2:18.26 36.04 300m: 3:30.24 35.94 400m: 4:39.29 34.03

3. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 4:40.86 481
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.61 35.43 250m: 2:53.28 36.48 350m: 4:06.90 36.70

100m: 1:05.18 34.18 200m: 2:16.80 36.19 300m: 3:30.20 36.92 400m: 4:40.86 33.96

4. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 4:41.01 480
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.61 35.25 250m: 2:54.32 35.92 350m: 4:06.45 35.81

100m: 1:07.36 35.08 200m: 2:18.40 35.79 300m: 3:30.64 36.32 400m: 4:41.01 34.56

5. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 4:41.83 476
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.57 35.45 250m: 2:53.09 34.97 350m: 4:05.68 36.66

100m: 1:07.12 35.25 200m: 2:18.12 35.55 300m: 3:29.02 35.93 400m: 4:41.83 36.15

6. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 4:45.22 459
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.50 36.06 250m: 2:55.86 36.05 350m: 4:10.52 36.38

100m: 1:06.44 35.26 200m: 2:19.81 37.31 300m: 3:34.14 38.28 400m: 4:45.22 34.70

7. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 4:45.83 456
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.16 36.03 250m: 2:55.74 36.82 350m: 4:10.24 37.12

100m: 1:06.13 34.78 200m: 2:18.92 36.76 300m: 3:33.12 37.38 400m: 4:45.83 35.59

8. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 4:52.38 426
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.38 36.02 250m: 3:00.36 37.34 350m: 4:16.30 37.85

100m: 1:09.36 36.59 200m: 2:23.02 37.64 300m: 3:38.45 38.09 400m: 4:52.38 36.08

9. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 4:56.64 408
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.74 37.79 250m: 3:04.92 38.85 350m: 4:20.84 37.70

100m: 1:09.95 36.72 200m: 2:26.07 38.33 300m: 3:43.14 38.22 400m: 4:56.64 35.80

10. TUR BARÓ Joan 09 C.N. Portus 4:57.32 405
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.02 37.52 250m: 3:02.96 38.35 350m: 4:19.72 38.19

100m: 1:09.50 36.47 200m: 2:24.61 37.59 300m: 3:41.53 38.57 400m: 4:57.32 37.60

11. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 5:15.26 340
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.64 41.12 250m: 3:17.41 40.05 350m: 4:36.73 39.73

100m: 1:15.52 40.06 200m: 2:37.36 40.72 300m: 3:57.00 39.59 400m: 5:15.26 38.53

12. SERRA MARTINEZ Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 5:18.06 331
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.56 40.68 250m: 3:16.03 41.64 350m: 4:38.23 41.42

100m: 1:12.88 38.68 200m: 2:34.39 40.83 300m: 3:56.81 40.78 400m: 5:18.06 39.83
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 18, Masc., 400m Libre

Junior Masculino

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 4:11.04 673
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.54 31.89 250m: 2:35.21 31.55 350m: 3:39.85 32.36

100m: 59.65 31.47 200m: 2:03.66 32.12 300m: 3:07.49 32.28 400m: 4:11.04 31.19

2. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 4:23.57 582
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.89 33.50 250m: 2:43.11 34.39 350m: 3:51.42 33.90

100m: 1:01.39 32.35 200m: 2:08.72 33.83 300m: 3:17.52 34.41 400m: 4:23.57 32.15

3. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 4:30.82 536
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.08 34.26 250m: 2:47.65 34.71 350m: 3:56.96 34.74

100m: 1:03.82 33.69 200m: 2:12.94 34.86 300m: 3:22.22 34.57 400m: 4:30.82 33.86

4. SUÑER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 4:31.81 530
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.00 34.74 250m: 2:49.84 34.89 350m: 3:59.51 34.51

100m: 1:05.26 33.91 200m: 2:14.95 34.95 300m: 3:25.00 35.16 400m: 4:31.81 32.30

5. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 4:33.90 518
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.32 34.83 250m: 2:48.05 34.80 350m: 3:58.93 35.26

100m: 1:03.49 33.51 200m: 2:13.25 34.93 300m: 3:23.67 35.62 400m: 4:33.90 34.97

6. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 4:34.47 515
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.16 34.79 250m: 2:48.17 34.47 350m: 3:59.48 35.29

100m: 1:03.37 33.18 200m: 2:13.70 35.54 300m: 3:24.19 36.02 400m: 4:34.47 34.99

7. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 4:39.90 486
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.06 35.59 250m: 2:54.21 36.03 350m: 4:06.06 35.69

100m: 1:06.47 35.04 200m: 2:18.18 36.12 300m: 3:30.37 36.16 400m: 4:39.90 33.84

8. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 4:40.16 484
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.79 36.41 250m: 2:52.48 36.04 350m: 4:05.55 36.12

100m: 1:04.38 33.86 200m: 2:16.44 35.65 300m: 3:29.43 36.95 400m: 4:40.16 34.61

9. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 4:44.82 461
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.48 36.03 250m: 2:55.90 36.27 350m: 4:11.01 37.72

100m: 1:07.45 35.87 200m: 2:19.63 36.15 300m: 3:33.29 37.39 400m: 4:44.82 33.81

10. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 4:44.95 460
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.51 36.28 250m: 2:57.97 37.47 350m: 4:11.40 36.35

100m: 1:07.23 35.73 200m: 2:20.50 36.99 300m: 3:35.05 37.08 400m: 4:44.95 33.55

Baja AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa

Absoluto Masculino

1. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 4:11.04 673
50m: 28.18 28.18 150m: 1:31.54 31.89 250m: 2:35.21 31.55 350m: 3:39.85 32.36

100m: 59.65 31.47 200m: 2:03.66 32.12 300m: 3:07.49 32.28 400m: 4:11.04 31.19

2. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 4:20.30 604
50m: 28.51 28.51 150m: 1:33.52 33.14 250m: 2:38.31 31.99 350m: 3:45.54 34.11

100m: 1:00.38 31.87 200m: 2:06.32 32.80 300m: 3:11.43 33.12 400m: 4:20.30 34.76

3. GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 C.N. Eivissa 4:23.57 582
50m: 29.04 29.04 150m: 1:34.89 33.50 250m: 2:43.11 34.39 350m: 3:51.42 33.90

100m: 1:01.39 32.35 200m: 2:08.72 33.83 300m: 3:17.52 34.41 400m: 4:23.57 32.15

4. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 4:24.33 577
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.12 33.01 250m: 2:42.03 33.63 350m: 3:50.61 34.42

100m: 1:02.11 32.49 200m: 2:08.40 33.28 300m: 3:16.19 34.16 400m: 4:24.33 33.72

5. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 4:30.82 536
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.08 34.26 250m: 2:47.65 34.71 350m: 3:56.96 34.74

100m: 1:03.82 33.69 200m: 2:12.94 34.86 300m: 3:22.22 34.57 400m: 4:30.82 33.86
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 18, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

6. SUÑER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 4:31.81 530
50m: 31.35 31.35 150m: 1:40.00 34.74 250m: 2:49.84 34.89 350m: 3:59.51 34.51

100m: 1:05.26 33.91 200m: 2:14.95 34.95 300m: 3:25.00 35.16 400m: 4:31.81 32.30

7. REUS ESPASES Marc 10 C.N. La Salle-Palma 4:32.43 527
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.92 35.06 250m: 2:48.82 34.86 350m: 3:58.68 34.80

100m: 1:03.86 33.56 200m: 2:13.96 35.04 300m: 3:23.88 35.06 400m: 4:32.43 33.75

8. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 4:33.90 518
50m: 29.98 29.98 150m: 1:38.32 34.83 250m: 2:48.05 34.80 350m: 3:58.93 35.26

100m: 1:03.49 33.51 200m: 2:13.25 34.93 300m: 3:23.67 35.62 400m: 4:33.90 34.97

9. VALLVE PALERM Marc 07 C.N. Eivissa 4:34.47 515
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.16 34.79 250m: 2:48.17 34.47 350m: 3:59.48 35.29

100m: 1:03.37 33.18 200m: 2:13.70 35.54 300m: 3:24.19 36.02 400m: 4:34.47 34.99

10. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 4:39.29 489
50m: 31.33 31.33 150m: 1:42.22 35.86 250m: 2:54.30 36.04 350m: 4:05.26 35.02

100m: 1:06.36 35.03 200m: 2:18.26 36.04 300m: 3:30.24 35.94 400m: 4:39.29 34.03

11. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 4:39.90 486
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.06 35.59 250m: 2:54.21 36.03 350m: 4:06.06 35.69

100m: 1:06.47 35.04 200m: 2:18.18 36.12 300m: 3:30.37 36.16 400m: 4:39.90 33.84

12. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx 4:40.16 484
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.79 36.41 250m: 2:52.48 36.04 350m: 4:05.55 36.12

100m: 1:04.38 33.86 200m: 2:16.44 35.65 300m: 3:29.43 36.95 400m: 4:40.16 34.61

13. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 4:40.86 481
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.61 35.43 250m: 2:53.28 36.48 350m: 4:06.90 36.70

100m: 1:05.18 34.18 200m: 2:16.80 36.19 300m: 3:30.20 36.92 400m: 4:40.86 33.96

14. NAVARRO ROMERO Iván 09 Cn.Palma De Mallorca 4:41.01 480
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.61 35.25 250m: 2:54.32 35.92 350m: 4:06.45 35.81

100m: 1:07.36 35.08 200m: 2:18.40 35.79 300m: 3:30.64 36.32 400m: 4:41.01 34.56

15. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 4:41.83 476
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.57 35.45 250m: 2:53.09 34.97 350m: 4:05.68 36.66

100m: 1:07.12 35.25 200m: 2:18.12 35.55 300m: 3:29.02 35.93 400m: 4:41.83 36.15

16. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 4:44.82 461
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.48 36.03 250m: 2:55.90 36.27 350m: 4:11.01 37.72

100m: 1:07.45 35.87 200m: 2:19.63 36.15 300m: 3:33.29 37.39 400m: 4:44.82 33.81

17. GOMEZ CARRERAS Alex 08 C.N. Mao 4:44.95 460
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.51 36.28 250m: 2:57.97 37.47 350m: 4:11.40 36.35

100m: 1:07.23 35.73 200m: 2:20.50 36.99 300m: 3:35.05 37.08 400m: 4:44.95 33.55

18. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 4:45.22 459
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.50 36.06 250m: 2:55.86 36.05 350m: 4:10.52 36.38

100m: 1:06.44 35.26 200m: 2:19.81 37.31 300m: 3:34.14 38.28 400m: 4:45.22 34.70

19. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 4:45.83 456
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.16 36.03 250m: 2:55.74 36.82 350m: 4:10.24 37.12

100m: 1:06.13 34.78 200m: 2:18.92 36.76 300m: 3:33.12 37.38 400m: 4:45.83 35.59

20. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 4:52.38 426
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.38 36.02 250m: 3:00.36 37.34 350m: 4:16.30 37.85

100m: 1:09.36 36.59 200m: 2:23.02 37.64 300m: 3:38.45 38.09 400m: 4:52.38 36.08

21. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 4:56.64 408
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.74 37.79 250m: 3:04.92 38.85 350m: 4:20.84 37.70

100m: 1:09.95 36.72 200m: 2:26.07 38.33 300m: 3:43.14 38.22 400m: 4:56.64 35.80
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 18, Masc., 400m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

22. TUR BARÓ Joan 09 C.N. Portus 4:57.32 405
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.02 37.52 250m: 3:02.96 38.35 350m: 4:19.72 38.19

100m: 1:09.50 36.47 200m: 2:24.61 37.59 300m: 3:41.53 38.57 400m: 4:57.32 37.60

23. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 5:15.26 340
50m: 35.46 35.46 150m: 1:56.64 41.12 250m: 3:17.41 40.05 350m: 4:36.73 39.73

100m: 1:15.52 40.06 200m: 2:37.36 40.72 300m: 3:57.00 39.59 400m: 5:15.26 38.53

24. SERRA MARTINEZ Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 5:18.06 331
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.56 40.68 250m: 3:16.03 41.64 350m: 4:38.23 41.42

100m: 1:12.88 38.68 200m: 2:34.39 40.83 300m: 3:56.81 40.78 400m: 5:18.06 39.83

Baja AZNAREZ TUR Jose Maria 06 C.N. Eivissa


